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Beregning aret 2009 og 2010 (uden regulering)

Med forslag til reduktion i arslgn med arbejdsmarkedsbidraget

1) Grundlgn 360.000 — 8 % kr. 28.800 = 331.200 x 367.000 = 280.070
434.000

2) Grundydelse: Grundlgn 280.070 x 83 % (erstatningsniveau) x 0,25 % (erhvervsevnetab) = 58.114,52
3) Grundydelse pr. 1.1.2003 kr. 58.114,52

4) Arlig ydelse 58.114,52 x 18,20 % = 10.576,84 = | alt 68.691,36

Forhgjes til naermeste med 12 delelige tal = 68.700

Manedlig erstatning for tab af erhvervsevne efter lovforslag (2009 niveau) kr. 5.725

Kapitalbelgb 68.691,36 x kapitalfaktor 5,622 = kr. 386.183

Uden reform — se Synopsis — manedlig erstatning 5.998 og kapitalbelgb 404.592

Kate Sgrensen, TIB Region Sjzelland




Beregning af godtgerelse for varigt mén og erstatning for erhvervsevnetab ved arbejde... Page 1 of 1

Beregning af godtgerelse for varigt mén og erstatning for
erhvervsevnetab ved arbejdsskader.

Skadestidspunkt? (skal veere efter d. 31.12.1997) ab12009

Dato for Arbejdsskadestyrelsens afgerelse? 01122009
Skadelidtes arslon ? 360.000,00
Meéngrad i procent (5%-120%)? ?ﬁ N ]
Erhvervsevnetab i procent (15%-100%)? 25 ]
Skadelidtes fodselsdato? 08.05.1955
Skadelidtes ken? Mand 7 '
Erstatningen skal forrentes til d. ? ) 102122009

Da méngraden er mindre end 5%, ydes der
ingen méngodtgerelse, jfr. AST § 18, stk. 1.

Beregnet grundlen: 304.423,96 kr.
80% heraf x erhvervsevnetabsprocenten: 60.884,79 kr.
Regulering med 18,20%: 11.081,03 kr.
Arlig ydelse (afrundet): 71.976,00 k.
Maénedlig ydelse (skattepligtig): 5.998,00 kr.

Da erhvervsevnetabsprocenten er under 50,
udbetales erstatningen normalt som et
skattefrit engangsbeleb pé den &rlige ydelse

gange en kapitaliseringsfaktor pa 5,622 eller: 404.592,00 kr.
Renter efter ASL § 26, stk. 3 i -28 dage
af 404.592,00 kr. : 0,00 kr.

404.592,00 kr.

Procesrenten er beregnet pa basis af Nationalbankens udlénsrente pr. henholdsvis 1.
januar og 1. juli med et tilleeg pa 7 %, jfr. rentelovens § 5, stk.1.

Udlansrenten pr. 01.01.2010 udgjorde 1,20% p.a.
Udlansrenten pr. 01.07.2009 udgjorde 1,555% p.a.

Kapitaliseringsfaktoren er beregnet pa basis af bekg. nr. 440 af 29.05.2009 om omsztning af lebende
ydelser til kapitalbeleb fra d. 01.07.2009 efter lov om arbejdsskadesikring for ulykker indtradt og for
erhvervssygdomme anmeldt den 1. juli 2007 eller senere.

Beregningen er alene vejledende.

http://www.themis.dk/Beregninger/Beregning_af varigt meen_erhvervsevnetab_arbe... 03-05-2010
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Obs! | Beregningen er vejledende. Dette system kan ikke ved beregning af procentgodtgarelse
skelne mellem A-skat/B-skat og frivillig indbetaling, og overskydende skat/restskat
vedrgrende tidligere arsopggrelser for 2009 indgar ikke i beregningerne, se eventuelt

begraensninger.

Resultat af skatteberegning med de indtastede tal

Restskat uden procenttilleeg - ved frivillig betaling skal der beregnes og betales en

dag-til-dag rente
Rest AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing

Personoplysninger
Civilstand
Skattekommune
Fadselsdato og -ar
Medlem af folkekirken

Indkomstoplysninger
Personlig indkomst i alt
Kapitalindkomst i alt
Ligningsmeessige fradrag i alt
Skattepligtig indkomst

Skatteopgorelse

Bundskat fgr personfradrag

Mellemskat

Topskat

Sundhedsbidrag fer personfradrag

Kommuneskat fgr personfradrag

Kirkeskat fgr personfradrag

Modregnet skatteveerdi af personfradrag, bundskat
Modregnet skatteveerdi af personfradrag, sundhedsbidrag
Modregnet skatteveerdi af personfradrag, kommune
Beregnet skat i alt

Indregnet restskat for 2007

Indeholdt/palignet skat og frivillig indbetaling af skat vedr. 2009

Overskydende skat

Procentgodtggrelse 0,6 %

Modregnet AM-bidrag/saerlig pensionsopsparing
Restskat

Modregnet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing
Procenttilleeg 6,6 %

AM-bidrag 8 %

Seerlig pensionsopsparing 0 %

Beregnet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing i alt
Indeholdt/palignet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing
Overskydende AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing

http://www.tastselv.skat.dk/borger/beregn2009 ul/KvitServlet

Skatteyder
108.752
28.800

Skatteyder
Enlig
Guldborgsund
08.05.1955
Ja

Skatteyder
331.200

0

13.600
317.600
Skatteyder
16.692

0

0

25.408
79.717
3.811
-2.162
-3.432
-11.282
108.752

0

0

0

0

0
108.752
0

777

28.800
0
28.800
0
0

24-04-2010
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AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing modregnet i restskat 0

Rest AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing 28.800

AM-bidrag/seerlig pensionsopsp. modregnet i overskydende skat 0
Menu

http://www.tastselv.skat.dk/borger/beregn2009 ul/KvitServlet 24-04-2010




SKATSs Skatteberegning 2010

Beregn skat og skattekort 2010

Resultat af skatteberegningen med de indtastede tal

Personoplysninger Skatteyder
Civilstand Enlig
Fgdselsdato og -ar 08.05.1955
Medlem af folkekirken Ja

Antal bgrn fgdt senest 1/1 2010 og er under 18 ar

pr. 31. december 2010 Ingan barn
Guldborgsund
Bopeelskommune pr.75-9-2009 Komgmune
Resultat
Skattekort gyldigt fra (dag og maned) (f.eks. 1. juli: 01.01
0107) ’
Traekprocent 39
Manedsfradrag 4.881
14-dagsfradrag 2.252
Ugefradrag 1.126
Dagfradrag ] 160
Indkomst og fradrag
Lgnindkomst mv. 360.000
AM-bidrag A-indkomst 28.800
Personlig indkomst i alt 331.200
Beskeeftigelsesfradrag 13.600
Ligningsm. fradrag i alt 13.600
Skattepligtig indkomst 317.600
BEREGNEDE SKATTER
Bundskat 3,67 % 12.155,04
Sundhedsbidrag 8% 25.408,00
Kommuneskat 81.940,80
Kirkeskat 3.811,20
Skattevaardi bund. pers.fr. 1.574,43
Skatteveerdi sundh. pers.fr. 3.432,00
Skattevaerdi komm. pers.fr. 11.583,00
Samlet skat 106.725,61
Kompensation for forhgjede afgifter (gren check) 1.300,00
Resterende forskudsskat 105.425,61

Klik pa SKATSs pjece "Forskud 2010" for at fa vejledning.

Page 1 of 1
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Beregningen af skat for 2010 er sket pa grundlag af de indtastede oplysninger. Resultatet er derfor vejledende.

http://www.tastselv.skat.dk/fskbrgn2/SkResultat.aspx

24-04-2010
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Obs! | Beregningen er vejledende. Dette system kan ikke ved beregning af procentgodtgejrel

skelne mellem A-skat/B-skat og frivillig indbetaling, og overskydende skat/restskat
vedrgrende tidligere arsopggrelser for 2009 indgar ikke i beregningerne, se eventuelt

begreensninger.

Resultat af skatteberegning med de indtastede tal Skatteyder
Restgkat uden procenttilleeg - ved frivillig betaling skal der beregnes og betales en 105.223
dag-til-dag rente

Rest AM-bidrag/saerlig pensionsopsparing 21.600
Personoplysninger Skatteyder
Civilstand Enlig
Skattekommune Guldborgsund
Fadselsdato og -ar 08.05.1955
Medlem af folkekirken Ja
Indkomstoplysninger Skatteyder
Personlig indkomst i alt 320.376
Kapitalindkomst i alt 0
Ligningsmaessige fradrag i alt 11.475
Skattepligtig indkomst 308.901
Skatteopgorelse Skatteyder
Bundskat fgr personfradrag 16.146
Mellemskat 0
Topskat 0
Sundhedsbidrag far personfradrag 24.712
Kommuneskat fgr personfradrag 77.534
Kirkeskat fagr personfradrag 3.706
Modregnet skatteveerdi af personfradrag, bundskat -2.162
Modregnet skatteveerdi af personfradrag, sundhedsbidrag -3.432
Modregnet skatteveerdi af personfradrag, kommune -11.282
Beregnet skat i alt 105.223
Indregnet restskat for 2007 0
Indeholdt/palignet skat og frivillig indbetaling af skat vedr. 2009 0
Overskydende skat 0
Procentgodtggrelse 0,6 % 0
Modregnet AM-bidrag/saerlig pensionsopsparing 0
Restskat 105.223
Modregnet AM-bidrag/saerlig pensionsopsparing 0
Procenttilleeg 6,6 % 6.944
AM-bidrag 8 % 21.600
Seerlig pensionsopsparing 0 % 0
Beregnet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing i alt 21.600
Indeholdt/palignet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing 0
Overskydende AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing 0

http://www.tastselv.skat.dk/borger/beregn2009 ul/KvitServlet 24-04-2010
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AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing modregnet i restskat 0
Rest AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing 21.600

Menu

http://www.tastselv.skat.dk/borger/beregn2009 ul/KvitServlet 24-04-2010




SKATSs Skatteberegning 2010

Beregn skat og skattekort 2010

Resultat af skatteberegningen med de indtastede tal

Personoplysninger Skatteyder
Civilstand Enlig
F@dselsdato og -ar 08.05.1955
Medlem af folkekirken Ja
Antal bgrn fgdt senest 1/1 2010 og er under 18 ar

pr. 31. december 2010 ? Ingen bam
Bopaeslskommune pr. 5-9-2009 Guldborgsund
i ) Kommune
Resultat

Skattekort gyldigt fra (dag og maned) (f.eks. 1. juli: 01.01
0107) ’
Traekprocent 42
Manedsfradrag 0
14-dagsfradrag 0
Ugefradrag 0
Dagfradrag 0
B-skat indreg. i sk.kort 5.927
B-skat forhgjer treskproc. 3,00
Indkomst og fradrag

Lgnindkomst mv. 270.000
AM-bidrag A-indkomst 21.600
Anden personlig indkomst 71.976
Personlig indkomst i alt 320.376
Beskesftigelsesfradrag 11.475
Ligningsm. fradrag i alt 11.475
Skattepligtig indkomst 308.901
BEREGNEDE SKATTER

Bundskat 3,67 % 11.757,79
Sundhedsbidrag 8% 24.712,08
Kommuneskat 79.696,45
Kirkeskat 3.706,81
Skattevaerdi bund. pers.fr. 1.574,43
Skatteveerdi sundh. pers.fr. 3.432,00
Skatteveerdi komm. pers.fr. 11.583,00
Samlet skat 103.283,70
Kompensation for forhgjede afgifter (gran check) 1.300,00
Resterende forskudsskat 101.983,70

Klik pa SKATSs pjece "Forskud 2010" for at fa vejledning.

Page 1 of 1
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Beregningen af skat for 2010 er sket pa grundlag af de indtastede oplysninger. Resultatet er derfor vejledende.

http://www.tastselv.skat.dk/fskbrgn2/SkResultat.aspx

24-04-2010
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Obs! | Beregningen er vejledende. Dette system kan ikke ved beregning af procentgodtgarelse
skelne mellem A-skat/B-skat og frivillig indbetaling, og overskydende skat/restskat
vedrgrende tidligere &rsopgarelser for 2009 indgéar ikke i beregningerne, se eventuelt

begraensninger.

Resultat af skatteberegning med de indtastede tal

Restskat uden procenttillaeg - ved frivillig betaling skal der beregnes og betales en

dag-til-dag rente
Rest AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing

Personoplysninger
Civilstand
Skattekommune
Fadselsdato og -ar
Medlem af folkekirken

Indkomstoplysninger
Personlig indkomst i alt
Kapitalindkomst i alt
Ligningsmeessige fradrag i alt
Skattepligtig indkomst

Skatteopgerelse

Bundskat fgr personfradrag

Mellemskat

Topskat

Sundhedsbidrag far personfradrag

Kommuneskat fgr personfradrag

Kirkeskat fgr personfradrag

Modregnet skatteveerdi af personfradrag, bundskat
Modregnet skatteveerdi af personfradrag, sundhedsbidrag
Modregnet skatteveerdi af personfradrag, kommune
Beregnet skat i alt

Indregnet restskat for 2007

Indeholdt/palignet skat og frivillig indbetaling af skat vedr. 2009

Overskydende skat

Procentgodtgarelse 0,6 %

Modregnet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing
Restskat

Modregnet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing
Procenttilleeg 6,6 %

AM-bidrag 8 %

Seerlig pensionsopsparing 0 %

Beregnet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing i alt
Indeholdt/palignet AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing
Overskydende AM-bidrag/szerlig pensionsopsparing

http://www.tastselv.skat.dk/borger/beregn2009 ul/KvitServlet

Skatteyder
103.934
21.600

Skatteyder
Enlig
Guldborgsund
08.05.1955
Ja

Skatteyder
317.100

0

11.475
305.625
Skatteyder
15.981

0

0

24.450
76.711
3.667
-2.162
-3.432
-11.282
103.934

0

0

0

0

0
103.934
0

6.859

21.600
0
21.600
0
0

24-04-2010
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AM-bidrag/searlig pensionsopsparing modregnet i restskat 0
Rest AM-bidrag/seerlig pensionsopsparing 21.600

AM-bidrag/seerlig pensionsopsp. modregnet i overskydende skat 0

| Menu l

http://www tastselv.skat.dk/borger/beregn2009 ul/KvitServlet 24-04-2010




SKATSs Skatteberegning 2010

Beregn skat og skattekort 2010

Resultat af skatteberegningen med de indtastede tal

Personoplysninger Skatteyder
Civilstand Enlig
Fedselsdato og -ar 08.05.1955
Medlem af folkekirken Ja
Antal bgrn fadt senest 1/1 2010 og er under 18 ar
pr. 31. december 2010 e Ingen barn
Guldborgsund
Bopeelskommune pr. 5-9-2009 Komgmune
Resultat
Skattekort gyldigt fra (dag og maned) (f.eks. 1. juli: 01.01
0107) '
Traekprocent 41
Manedsfradrag 0
14-dagsfradrag 0
Ugefradrag 0
Dagfradrag 0
B-skat indreg. i sk.kort 4.660
B-skat forhgjer traskproc. 2,00
Indkomst og fradrag :
Lgnindkomst mv. 270.000
AM-bidrag A-indkomst 21.600
Anden personlig indkomst 68.700
Personlig indkomst i alt 317.100
Beskaeftigelsesfradrag 11.475
Ligningsm. fradrag i alt 11.475
Skattepligtig indkomst 305.625
BEREGNEDE SKATTER
Bundskat 3,67 % 11.637,57
Sundhedsbidrag 8% 24.450,00
Kommuneskat 78.851,25
Kirkeskat 3.667,50
Skatteveerdi bund. pers.fr. 1.574,43
Skatteveerdi sundh. pers.fr. 3.432,00
Skatteveerdi komm. pers.fr. 11.583,00
Samlet skat 102.016,89
Kompensation for forhgjede afgifter (gr@n check) 1.300,00
Resterende forskudsskat 100.716,89

Klik pa SKATSs pjece "Forskud 2010" for at fa vejledning.

Page 1 of 1
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Beregningen af skat for 2010 er sket pa grundlag af de indtastede oplysninger. Resultatet er derfor vejledende.

http://www.tastselv.skat.dk/fskbrgn2/SkResultat.aspx

27-04-2010




